



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000003/2024 - Processo Nº 000165**

|          |                                                                                      |  |  |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
| Vencedor | AREIAL FAE LTDA - ME                                                                 |  |  |
| CNPJ     | 07.292.533/0001-33                                                                   |  |  |
| Endereço | RODOVIA ROD ES 165 - LAJINHA, S/N - ANGA - CONCEICAO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000 |  |  |
| Contato  | 2835460001 areial.fae@gmail.com                                                      |  |  |

**00001 LOTE 01 - AMPLA PARTICIPACAO**

| Ítem                      | Lote  | Código   | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---------------------------|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00001                     | 00001 | 00025184 | AREIA LAVADA  | M3      | 4.000,00   | 65,000   | 260.000,00  |
| 00007                     | 00001 | 00025184 | AREIA LAVADA  | M3      | 1.000,00   | 65,000   | 65.000,00   |
| 00012                     | 00001 | 00025184 | AREIA LAVADA  | M3      | 20,00      | 65,000   | 1.300,00    |
| 00018                     | 00001 | 00025184 | AREIA LAVADA  | M3      | 10,00      | 65,000   | 650,00      |
| 00021                     | 00001 | 00025184 | AREIA LAVADA  | M3      | 25,00      | 65,000   | 1.625,00    |
| Total do Lote: 328.575,00 |       |          |               |         |            |          |             |

**00002 LOTE 02 - AMPLA PARTICIPACAO**

| Ítem                      | Lote  | Código   | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---------------------------|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00002                     | 00002 | 00025232 | AREIAO BRANCO | M3      | 600,00     | 95,000   | 57.000,00   |
| 00008                     | 00002 | 00025232 | AREIAO BRANCO | M3      | 200,00     | 95,000   | 19.000,00   |
| 00022                     | 00002 | 00025232 | AREIAO BRANCO | M3      | 300,00     | 95,000   | 28.500,00   |
| Total do Lote: 104.500,00 |       |          |               |         |            |          |             |

**00008 LOTE 08 - PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS**

| Ítem                            | Lote  | Código   | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---------------------------------|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00013                           | 00008 | 00025232 | AREIAO BRANCO | M3      | 100,00     | 95,000   | 9.500,00    |
| Total do Lote: 9.500,00         |       |          |               |         |            |          |             |
| Total do Fornecedor: 442.575,00 |       |          |               |         |            |          |             |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000003/2024 - Processo Nº 000165**

|                 |                                                               |
|-----------------|---------------------------------------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | <b>MTC INDUSTRIA E COM. MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI</b>     |
| <i>CNPJ</i>     | 32.993.235/0001-18                                            |
| <i>Endereço</i> | RUA AMALIA GARCIA, 61 - BOA FE - CASTELO - ES - CEP: 29360000 |
| <i>Contato</i>  | 2835423130 rampamatconstrucao@gmail.com                       |

**00006 LOTE 06 - AMPLA PARTICIPACAO**

| Ítem         | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                    | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|-------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
|              |       |          | SOLO BRITA FAIXA B<br>- solo brita com classificação de faixa tipo b na proporção 50% pó de pedra e 50% brita.<br>50% pó de pedra<br>25% brita 01<br>20% brita 00<br>5% brita 02 | M3      | 500,00     | 150,000  | 75.000,00   |
| <b>00006</b> | 00006 | 00042297 | SOLO BRITA FAIXA B<br>- solo brita com classificação de faixa tipo b na proporção 50% pó de pedra e 50% brita.<br>50% pó de pedra<br>25% brita 01<br>20% brita 00<br>5% brita 02 | M3      | 500,00     | 150,000  | 75.000,00   |

**Total do Lote: 150.000,00**

**Total do Fornecedor: 150.000,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000003/2024 - Processo Nº 000165**

|                 |                                                                               |
|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | <b>NSA COMERCIO DE AREIA E BRITAS LTDA</b>                                    |
| <i>CNPJ</i>     | 20.221.699/0002-08                                                            |
| <i>Endereço</i> | * SIT BARRA DA LAJINHA, - SAO FRANCISCO - Afonso Cláudio - ES - CEP: 29106370 |
| <i>Contato</i>  | 27+998654490_ rachellamas@inovacapixaba.es.gov.br                             |

**00003 LOTE 03 - AMPLA PARTICIPACAO**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                     |
|-------|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|---------------------------------|
| 00003 | 00003 | 00034052 | BRITA Nº 00   | M3      | 400,00     | 150,000  | 60.000,00                       |
|       |       |          |               |         |            |          | <b>Total do Lote: 60.000,00</b> |

**00004 LOTE 04 - AMPLA PARTICIPACAO**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                      |
|-------|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|----------------------------------|
| 00004 | 00004 | 00020147 | BRITA Nº 01   | M3      | 800,00     | 150,000  | 120.000,00                       |
| 00010 | 00004 | 00020147 | BRITA Nº 01   | M3      | 200,00     | 150,000  | 30.000,00                        |
| 00014 | 00004 | 00020147 | BRITA Nº 01   | M3      | 10,00      | 150,000  | 1.500,00                         |
| 00019 | 00004 | 00020147 | BRITA Nº 01   | M3      | 10,00      | 150,000  | 1.500,00                         |
|       |       |          |               |         |            |          | <b>Total do Lote: 153.000,00</b> |

**00005 LOTE 05 - AMPLA PARTICIPACAO**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                     |
|-------|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|---------------------------------|
| 00005 | 00005 | 00036345 | BRITA Nº 03   | M3      | 500,00     | 150,000  | 75.000,00                       |
| 00015 | 00005 | 00036345 | BRITA Nº 03   | M3      | 10,00      | 150,000  | 1.500,00                        |
|       |       |          |               |         |            |          | <b>Total do Lote: 76.500,00</b> |

**00007 LOTE 07 - PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                    |
|-------|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00016 | 00007 | 00025184 | AREIA LAVADA  | M3      | 150,00     | 65,000   | 9.750,00                       |
|       |       |          |               |         |            |          | <b>Total do Lote: 9.750,00</b> |

**00009 LOTE 09 - PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                     |
|-------|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|---------------------------------|
| 00009 | 00009 | 00034052 | BRITA Nº 00   | M3      | 100,00     | 150,000  | 15.000,00                       |
|       |       |          |               |         |            |          | <b>Total do Lote: 15.000,00</b> |

**00010 LOTE 10 - PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                    |
|-------|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00017 | 00010 | 00020147 | BRITA Nº 01   | M3      | 25,00      | 150,000  | 3.750,00                       |
|       |       |          |               |         |            |          | <b>Total do Lote: 3.750,00</b> |

**00011 LOTE 11 - PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00020 | 00011 | 00036345 | BRITA Nº 03   | M3      | 10,00      | 150,000  | 1.500,00    |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**- Processo Nº**

| Vencedor | . . . - |
|----------|---------|
| Endereço |         |
| Contato  |         |

**Total do Lote: 1.500,00**

**Total do Fornecedor: 319.500,00**

**Total Geral: 912.075,00**